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N o . 選 手 名 所 属 得 点 順 位

1. 岡 本 　 奏 前橋市立大胡東小学校

2. 鈴 木 寧 桜 前橋市立桂萱東小学校

N o . 選 手 名 所 属 得 点 順 位

1. 本 島 里 桜 競 技 力 向 上 委 員 会

2. 中 島 風 花 競 技 力 向 上 委 員 会

4. 石 田 風 吹 群 馬 松 濤 塾

大 会 競 技 委 員 長

男 子 個 人 組 手
女 子 個 人 組 手
大 会 会 長

大 会 審 判 長
玄 友 館

坂 本 喜 平

田 沼 龍 弥
山 田 都 妃
米 山 文 雄

栗 原 長 吉
持 田 美 海

大 会 競 技 委 員 長
大 会 審 判 長
大会競技副委員長

開 式 通 告
選 手 入 場
成績発表・表彰
試 合 講 評
閉 会 の 辞
閉 式 通 告
選手・役員退場

開 式 通 告
選手・役員入場
開 会 の 辞
国 歌 斉 唱
優 勝 杯 返 還

会 長 挨 拶
来 賓 祝 辞
競技上の注意
選 手 宣 誓
閉 式 通 告
選手・役員退場

坂 本 喜 平
栗 原 長 吉
神 坂 拓 司 小 屋 敦 嗣

２日目　大会式次第 （14日日）

【令和 5 年度　優秀選手表彰】

【形】一般・女子

決勝戦【Ｄコート】

決勝戦【Ｄコート】

【形】小学生・女子〈１年〉

【開会式】

【閉会式】
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3.
4.
5.
6.
7.

1.
2.
3.
4.
5.

6.
7.
8.
9.
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11.

第 4校＿最終校（4/4） 第 4校＿最終校（4/4）


